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JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Neiva, marzo siete (7 ) de dos mil veintitrés (2023)

Ref.: Ejecutivo LUZ ADRIANA SANTA SANCHEZ C.C. 55165744 contra EDWIN
ENRIQUE BLANQUICET C.C. 80158006. Radicacién: 41001-41-89-004-2019-00110-

00

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 446 regla 3 del Codigo General del
Proceso, se modifica la liquidacién del crédito presentada por la parte ejecutante,
porque la aportada no aplica como abono los depdsitos judiciales consignados al

proceso. Por tanto, al presente asunto le corresponde segun lo certificado por la

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la liquidacion:

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $ 5.080.000
INTERESES CAUSADOS $ -
INTERESES DE MORA $ 4.784.869
TOTALLIQUIDACION  $ 9.864.869
ABONOS $ 1.257.263
TOTALLIQUIDACION  $ 8.607.606
No. | TASA TASA VALOR SALDO
PERIODO LIQUIDADO bias | MAXIMA | MAXIMA | INTERESES | ABONOS | |\ occrc CAPITAL
EA. M.V. MORA

Mayo./2018 31 | 3066% | 225% |$ 118110 |$ -1$ 118110 $ 5.080.000

Junio. /2018 30 | 3042% | 224% |$ 113792 |$ -|$  231.902 | $ 5.080.000

Julio. /2018 31 | 3005% | 221% |$ 116010 |$ -1$ 347912 $ 5.080.000

Agosto. /2018 31 | 2991% | 2,20% |$ 115485 |$ -|$  463.398 | $ 5.080.000

Septbre. /2018 30 | 2972% | 219% |$ 111252 |$ -|$ 574650 $ 5.080.000

Octubre. /2018 31 | 2945% | 217% |$ 113911 |$ -1$ 688560 |$ 5.080.000

Noviembre. /2018 30 | 2924% | 2,16% |$ 109728 |$ -|$  798.288 | $ 5.080.000

Diciembre. /2018 31 | 2910% | 215% |$ 112861 |$ -1$  911.149 | $ 5.080.000

Enero. /2019 31 | 2874% | 2,13% |$ 111811 |$ -|$ 1.022.960 | $ 5.080.000

Febrero. /2019 28 | 2955% | 2,18% |$ 103361 |$ -1$ 1.126.321 | § 5.080.000
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Marzo. /2019 31 29,06% | 215% |$ 112861 |$ -|$ 1.239.181 | $ 5.080.000
Abril./2019 30 2898% | 214% |$ 108712 |$ -|$ 1.347.893 | $ 5.080.000
Mayo./2019 31 2901% | 215% |$ 112861 |$ -|$ 1460.754 | $ 5.080.000
Junio. /2019 30 2895% | 214% |$ 108712 |$ -|$ 1.569.466 | $ 5.080.000
Julio. /2019 31 2892% | 2,14% |$ 112336 |$ -|$ 1.681.802 | $ 5.080.000
Agosto. /2019 31 2898% | 214% |$ 112336 |$ -|$ 1.794.137 | $ 5.080.000
Septbre. /2019 30 2898% | 2,14% |$ 108712 |$§ -|$ 1.902.849 | $ 5.080.000
Octubre. /2019 31 28,65% | 2,12% |$ 111286 |$ -|$ 2014.135 | $ 5.080.000
Noviembre. /2019 30 2855% | 211% |$ 107.188 |$ -|$ 2.121.323 | $ 5.080.000
Diciembre. /2019 31 2837% | 210% |$ 110236 |$ -|$ 2231559 |$ 5.080.000
Enero. /2020 31 28,16% | 2,09% |$ 109.711 |$ -|$ 2.341.270 | $ 5.080.000
Febrero. /2020 29 2859% | 2,12% |$ 104106 |$ -|$ 2445377 | $ 5.080.000
Marzo. /2020 31 2843% | 211% |$ 110761 |$ -|$ 2.556.137 | $ 5.080.000
Abril./2020 30 2804% | 2,08% |$ 105664 |$ -|$ 2.661.801 | $ 5.080.000
Mayo./2020 31 2729% | 2,03% |$ 106561 |$ -|$ 2768363 | $ 5.080.000
Junio. /2020 30 27,18% | 2,02% |$ 102616 |$ -|$ 2.870.979 | $ 5.080.000
Julio. /2020 31 2718% | 2,02% |$ 106.037 |$ -|$ 2977.015 | $ 5.080.000
Agosto. /2020 31 2744% | 2,04% |$ 107.086 |$ -|$ 3.084.102 | $ 5.080.000
Septbre. /2020 30 27,53% | 2,05% |$ 104140 |$ -|$ 3.188.242 | § 5.080.000
Octubre. /2020 31 2714% | 2,02% |$ 106.037 |$ -|$ 3294278 | $ 5.080.000
Noviembre. /2020 30 26,76% | 2,00% |$ 101.600 |$459.717 |$ 2.936.161 | $ 5.080.000
Diciembre. /2020 31 26,19% 1,96% |$ 102.887 |$426437 |§ 2.612.611 | $ 5.080.000
Enero. /2021 31 25,98% 194% |$ 101.837 |$ -|$ 2714448 | $ 5.080.000
Febrero. /2021 28 26,31% 1.97% |$ 93404 |$371.109 |§ 2.436.744 | $ 5.080.000
Marzo. /2021 31 26,12% 195% |$ 102362 |$ -|$ 2.539.106 | $ 5.080.000
Abril./2021 30 25,97% 194% |$ 98552 |§ -|$ 2.637.658 | $ 5.080.000
Mayo./2021 31 25,83% 193% |$ 101312 |$ -|$ 2738970 | $ 5.080.000
Junio. /2021 30 25,82% 193% |$ 98.044 |$ -|$ 2.837.014 | $ 5.080.000
Julio. /2021 31 2577% 193% |$ 101312 |$ -|$ 2938326 | $ 5.080.000
Agosto. /2021 31 25,86% 194% |$ 101.837 |$ -|$ 3.040.163 | $ 5.080.000
Septbre. /2021 30 25,79% 193% |$ 98.044 |$ -|$ 3.138.207 | $ 5.080.000
Octubre. /2021 31 25,62% 1,92% |$ 100787 |$ -|$ 3238994 | § 5.080.000
Noviembre. /2021 30 2591% 194% |$ 98552 |§ -|$ 3.337.546 | $ 5.080.000
Diciembre. /2021 31 26,19% 1,96% |$ 102887 |$ -|$ 3440433 | $ 5.080.000
Enero. /2022 26 26,49% 198% |$ 87173 |$ -|$ 3.527.606 | $ 5.080.000
TOTAL INTERESES MORA.........ccoooumnen. 4784869  1.257.263

De otro lado, de conformidad a la peticion de pago de titulos hecha por el
apoderado de la parte ejecutante y el reporte de depdsitos judiciales del Banco
Agrario de Colombia, se ordena pagar los depdsitos judiciales a favor del apoderado

de la parte demandante Doctor JORGE ENRIQUE MENDEZ. Oficiese.

Palacio de Justicia, carrera 4 No. 6-99 Oficina 301-B, Tele-Fax 8711512
email: cmpl07nei@cendoj.ramajudicial.gov.co
Consulta de procesos: www.ramajudicial.gov.co
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439050001020188 de fecha 24/11/2020 por valor de $ 459.717,00
439050001023915 de fecha 24/12/2020 por valor de $ 426.437,00
439050001027079 de fecha 01/02/2021 por valor de $ 371.109,00

NOTIFIQUESE

La Jueza,

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

Clara B

Palacio de Justicia, carrera 4 No. 6-99 Oficina 301-B, Tele-Fax 8711512
email: cmpl07nei@cendoj.ramajudicial.gov.co
Consulta de procesos: www.ramajudicial.gov.co




